
SKIBUS SEVERKA
Skibus Severka v provozu o víkendech a prázdninách.

JÍZDNÍ ŘÁD:
6:45 Havířov, vlakové nádraží
6:49 Havířov, Městský úřad
6:51 Havířov, Obchodní dům Elán
6:52 Havířov, Nemocnice
6:53 Havířov, Suchá, zastávka Sídliště
7:08 Orlová, STS
7:12 Orlová, Pošta (směr nemocnice)
7:15 Orlová, Nemocnice (na Masarykově třídě)
7:30 Karviná, vlakové nádraží
7:35 Karviná, Bazén
7:37 Karviná, Univerzita
7:40 Karviná, zastávka Tesco
8:00 Český Těšín, Autobusové stanoviště (možné domluvit počkání na vlakový přípoj z Ostravy)
8:10 Třinec, vlakové nádraží
8:15 Třinec, Slovan
8:30 Návsí, vlakové nádraží
8:35 Jablunkov, Městský úřad
8:45 Dolní Lomná, stanoviště 100m před Restaurací Mánes
8:50 Ski areál Severka

Skibus odjíždí zpět po této trase 15 minut po ukončení provozu lanové dráhy.

Kontakt:
Marcel Bogocz +420 608 825 038
Objednávejte se pouze formou SMS do 19 hodiny předchozího dne. Do SMS uveďte 
informaci, pro kolik lidí skibus objednáváte a zastávku vyzvednutí. 

SKIBUS JE PRO NÁVŠTĚVNÍKY SKI AREÁLU SEVERKA 
S CELODENNÍM SKIPASEM ZDARMA!


